CSM_XW2B_DS_C_4_2
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
标准型接插件端子台转换单元
XW2B
可简化接插件和端子台间的转换减轻
控制柜内接线的工作量。
• 安装到DIN导轨或使用螺钉安装。
• MIL 扁平电缆接插件和多极方形接插件均为标准规格。
• 端子台产品线分为M3螺钉型和M3.5螺钉型。
• 提供可编程控制器连接线缆 （另售）。
种类
■ 接插件
*1. 扁平电缆接插件带有一个极性槽。
*2. 这些插头和插座由日本本多通信工业公司制造。
*3. 这些插头由富士通元器件公司制造。
■ 附件 （另售）
用于连接接插件端子台转换单元的电缆
 要了解关于XW2B菊花链型接插件之间使用的连接电缆的详细信息，请参见XW2Z。
类型 端子台 接插件 极数 形状 型号
扁平电缆
使用M3螺钉的端子台
扁平电缆接插件
*1
20 XW2B-20G4
34 XW2B-34G4
40 XW2B-40G4
50 XW2B-50G4
60 XW2B-60G4
使用M3.5螺钉的端子台
20 XW2B-20G5
34 XW2B-34G5
40 XW2B-40G5
50 XW2B-50G5
60 XW2B-60G5
双芯接插件
使用M3.5螺钉的端子台
40 XW2B-40G5-T
菊花链 20 XW2B-20G5-D
多极方形接插件
使用M3螺钉的端子台
多极方形接插件插头
 *2
20 XW2B-20Y4
34 XW2B-34Y4
50 XW2B-50Y4
使用M3.5螺钉的端子台
20 XW2B-20Y5
34 XW2B-34Y5
50 XW2B-50Y5
多极方形接插件插头
 *2
20 XW2B-20X5
34 XW2B-34X5
50 XW2B-50X5
基板用I/O 使用M3.5螺钉的端子台
多极方形接插件插头
*3 40 XW2B-40F5-P
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
额定规格
外形尺寸 （单位：mm）